L
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

Nr. Prot. Roskovec, mé . .2025
REF — Nr. 57 UP daté 10.04.2025

Lénda : “Dérgohet njoftim pér zhvillim tenderi né Bashkiné Roskovec”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

(pér botim)
NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri  Bashkia Roskovec
Adresa Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,

Tel/Faks 0697469112
E-mail Elsa.Protoduari@bashkiaroskovec.gov.al
Ueb-fage www.bashkiaroskovec.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés/Lotit: REF-45211-04-16-2025

4.0Objekti i kontratés/MarréveshjesKuadér: “Pjesé kembimi, goma, bateri dhe mirémbajtje
mjetesh”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Pjesé kémbimi pér automjete,

forgone dhe makina transporti mallrash— 34330000-9
Shérbime riparimi gomash, pérfshiré montimin dhe balancimi — 5011650-6

6. Fondi limit: 1 181 000 (nje milion e njéqind e tetédhjeté e nje mije) leké pa tvsh.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Fillon nga data
e lidhjes sé kontratés dhe mbaron deri mé 12 (dymbédhjeté) muaj.

8. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave: 28.04.2025 Ora: 09:00

9. Proceduré e Rishpallur:
Po X Jo O



Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit:

REF-38984-02-24-2025
b) Objekti i prokurimit té€ procedurés sé anuluar té prokurimit: “Pjesé kémbimi, goma, bateri dhe

mirémbajtje mjetesh”
c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit: 1 181 000 (nje milion e njéqgind e

tetédhjeté e nje mije) leké pa tvsh.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Majlinda Bufi



